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Teilnehmende

Nation Name Verein  Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

FRA FOUILLARD Thierry 24 GEISPOLSHEIM 1971 R M 3.9999 2147483647 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER BREUER Fabian SW FC Landau im ASV 1972 R M 2.13 100703 ja

BURKARDT Michael HE Darmstädter FC 1959 R M 1.99 58483 ja

CADET Maurice SA TV Homburg 1979 L M 3.9999 58565 ja

DÖRR Hardy SA TUS Neunkirchen 1963 L M 3.9999 401616 ja

DÖRRENBÄCHER Dieter SA TV Homburg 1963 R M 3.9999 68503 ja

DORT Cornelius SW VT Zweibrücken 2006 R M 3.9999 107627 ja

EHRINGHAUS Mika BN Heidelberger FC/TSG R. 2004 R M 1.54 103689 ja

ELLENBERGER Dominic SW Fechtzentrum Maxdorf 2005 R M 2.12 401711 ja

EUSKIRCHEN Gregor SW VT Zweibrücken 1982 L M 3.9999 83587 ja

GASCHOTT Florian SW TG Frankenthal 1996 R M 1.105 93000 ja

HART Christian SW TSV Speyer 1963 R M 3.9999 94303 ja

IMBSWEILER Lars SA TV Homburg 2002 R M 3.9999 103387 ja

KITTLER Rolf SA Fechterring Hochwald 1958 R M 3.9999 61987 ja

KNERR Emil SW VT Zweibrücken 2001 L M 3.9999 94394 ja

KREUTZ Marcel SW Fechtzentrum Maxdorf 2003 R M 2.4 113420 ja

LEHNEN Jan Christopher SA TV Homburg 1985 R M 3.9999 457838 ja

LIEBHABER Thilo SW TG Frankenthal 1981 R M 1.82 62923 ja

LUCZAK Maximilian SW TSG Kaiserslautern 1993 R M 1.141 63111 ja

MARX Valentino SA Fechterring Hochwald 2003 L M 1.78 97258 ja

OBERLE Ulrich SW VT Zweibrücken 1977 R M 3.9999 454848 ja

PLECHINGER Christian SW TSV Speyer 1975 R M 2.6 64638 ja

PLECHINGER Ralf SW TSV Speyer 1975 R M 3.9999 64639 ja

REICHOLD Nils SW TG Frankenthal 1987 R M 3.9999 64973 ja

REISS Hilmar BN Heidelberger FC/TSG R. 1990 R M 1.75 65031 ja

RITTHALER Gernoth SW TSG Friesenheim 1972 R M 2.2 65227 ja

ROSSBACH Stefan SW VT Zweibrücken 1985 R M 2.15 76110 ja

SCHULTZ Till SW FC Landau im ASV 1990 R M 2.21 456504 ja

STRUNK Alexander MR PST Trier 1992 R M 3.9999 113950 ja

TARASOV Alexey SW VT Zweibrücken 1984 R M 2.31 448961 ja

TSCHERNIG Thomas SW VT Zweibrücken 1963 R M 2.23 108993 ja

VOGEL Markus Joachim MR SFC Bad Kreuznach 1969 R M 3.9999 90306 ja

  31 Starter (31 anwesend)
 

HUN ÖRI Csongor SA TV Homburg 1998 R M 3.9999 407342 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

USA SILANTYEV Nikita SW TSG Kaiserslautern 1989 R M 3.9999 404275 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

4 Nationen, 34 Starter (34 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Pkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 054 1.0 GER EHRINGHAUS Mika BN Heidelberger FC/TSG R. M ja

2. 1 075 0.0 GER REISS Hilmar BN Heidelberger FC/TSG R. M ja

3. 1 078 0.0 GER MARX Valentino SA Fechterring Hochwald M ja

4. 1 082 0.0 GER LIEBHABER Thilo SW TG Frankenthal M ja

5. 1 099 0.0 GER BURKARDT Michael HE Darmstädter FC M ja

6. 1 105 0.0 GER GASCHOTT Florian SW TG Frankenthal M ja

7. 1 141 0.0 GER LUCZAK Maximilian SW TSG Kaiserslautern M ja

8. 2 002 50.0 GER RITTHALER Gernoth SW TSG Friesenheim M ja

9. 2 004 30.0 GER KREUTZ Marcel SW Fechtzentrum Maxdorf M ja

10. 2 006 25.0 GER PLECHINGER Christian SW TSV Speyer M ja

11. 2 012 11.0 GER ELLENBERGER Dominic SW Fechtzentrum Maxdorf M ja

12. 2 013 11.0 GER BREUER Fabian SW FC Landau im ASV M ja

13. 2 015 8.0 GER ROSSBACH Stefan SW VT Zweibrücken M ja

14. 2 021 6.0 GER SCHULTZ Till SW FC Landau im ASV M ja

15. 2 023 6.0 GER TSCHERNIG Thomas SW VT Zweibrücken M ja

16. 2 031 2.0 GER TARASOV Alexey SW VT Zweibrücken M ja

T 9 000 0.0 GER IMBSWEILER Lars SA TV Homburg M ja

T 9 000 0.0 GER STRUNK Alexander MR PST Trier M ja

T 9 000 0.0 GER VOGEL Markus Joachim MR SFC Bad Kreuznach M ja

T 9 000 0.0 GER LEHNEN Jan Christopher SA TV Homburg M ja

T 9 000 0.0 GER CADET Maurice SA TV Homburg M ja

T 9 000 0.0 HUN ÖRI Csongor SA TV Homburg M ja

T 9 000 0.0 GER REICHOLD Nils SW TG Frankenthal M ja

T 9 000 0.0 GER DÖRR Hardy SA TUS Neunkirchen M ja

T 9 000 0.0 GER OBERLE Ulrich SW VT Zweibrücken M ja

T 9 000 0.0 FRA FOUILLARD Thierry 24 GEISPOLSHEIM M ja

T 9 000 0.0 GER KNERR Emil SW VT Zweibrücken M ja

T 9 000 0.0 USA SILANTYEV Nikita SW TSG Kaiserslautern M ja

T 9 000 0.0 GER DORT Cornelius SW VT Zweibrücken M ja

T 9 000 0.0 GER PLECHINGER Ralf SW TSV Speyer M ja

T 9 000 0.0 GER DÖRRENBÄCHER Dieter SA TV Homburg M ja

T 9 000 0.0 GER EUSKIRCHEN Gregor SW VT Zweibrücken M ja

T 9 000 0.0 GER HART Christian SW TSV Speyer M ja

T 9 000 0.0 GER KITTLER Rolf SA Fechterring Hochwald M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] Deutsche Rangliste Degen Herren Senior

3 [2022] Südwestdeutsche Rangliste Degen Herren Senior
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Wettkampfmanager

Fabian Nillius

Turnierleitung

Fabian Nillius
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 34 Teilnehmende

1 Vorrunde
13.11. 18:37

34 Teilnehmende
4 Runden à 7 Teilnehmende je Runde
1 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

34 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
13.11. 16:00

64er KO ohne Hoffnungslauf

34 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 64 A T64

64er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] Deutsche Rangliste Degen Herren Senior

3 [2022] Südwestdeutsche Rangliste Degen Herren Senior
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 7

EIGENMANN Nicole, GER BN Heidelberger FC/TSG R.

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

KNERR Emil GER VT Zweibrücken 1 V V V V V 2 5 27 20 0.833 7 2.
REICHOLD Nils GER TG Frankenthal 2 4 4 V V 2 4 2 24 26 0.333 -2 5.
PLECHINGER Christian GER TSV Speyer 3 4 V 3 V V 4 3 26 23 0.500 3 4.
EUSKIRCHEN Gregor GER VT Zweibrücken 4 4 3 V V V 3 3 25 21 0.500 4 3.
ELLENBERGER Dominic GER Fechtzentrum Maxdorf 5 3 3 2 2 V 0 1 15 25 0.167 -10 6.
LEHNEN Jan Christopher GER TV Homburg 6 0 V 2 1 0 0 1 8 27 0.167 -19 7.
EHRINGHAUS Mika GER Heidelberger FC/TSG R. 7 V V V V V V 6 30 13 1.000 17 1.

Runde 2 | Bahn 1

PETRI Volker, GER SW VT Zweibrücken

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

KREUTZ Marcel GER Fechtzentrum Maxdorf 1 V 4 0 V V 1 3 20 24 0.500 -4 5.
HART Christian GER TSV Speyer 2 3 2 2 1 V 0 1 13 25 0.167 -12 6.
REISS Hilmar GER Heidelberger FC/TSG R. 3 V V V V V V 6 30 15 1.000 15 1.
CADET Maurice GER TV Homburg 4 V V 3 V V V 5 28 16 0.833 12 2.
VOGEL Markus Joachim GER SFC Bad Kreuznach 5 3 V 2 2 V V 3 22 21 0.500 1 4.
OBERLE Ulrich GER VT Zweibrücken 6 3 0 0 3 2 0 0 8 30 0.000 -22 7.
BREUER Fabian GER FC Landau im ASV 7 V V 4 4 3 V 3 26 16 0.500 10 3.

Runde 3 | Bahn 5

BUCHHOLTZ Charlotte, GER SW VT Zweibrücken

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

ROSSBACH Stefan GER VT Zweibrücken 1 4 V 1 V 0 2 15 21 0.400 -6 5.
STRUNK Alexander GER PST Trier 2 V V V 0 0 3 15 22 0.600 -7 3.
PLECHINGER Ralf GER TSV Speyer 3 2 4 4 V V 2 20 22 0.400 -2 4.
RITTHALER Gernoth GER TSG Friesenheim 4 V 4 V V V 4 24 16 0.800 8 1.
ÖRI Csongor HUN TV Homburg 5 4 V 4 2 1 1 16 20 0.200 -4 6.
MARX Valentino GER Fechterring Hochwald 6 V V 3 4 V 3 22 11 0.600 11 2.
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Runde 4 | Bahn 4

BECK Nina, GER SW HC Bad Dürkheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

TARASOV Alexey GER VT Zweibrücken 1 / 0 V / 1 4 1 10 17 0.250 -7 4.
DÖRRENBÄCHER Dieter GER TV Homburg 2 / / / / / / 0 0 0 0.000 6.
LUCZAK Maximilian GER TSG Kaiserslautern 3 V / V / V 3 3 18 7 0.750 11 2.
DORT Cornelius GER VT Zweibrücken 4 2 / 0 / V 1 1 8 19 0.250 -11 5.
SCHULTZ Till GER FC Landau im ASV 5 / / / / / / 0 0 0 0.000 6.
DÖRR Hardy GER TUS Neunkirchen 6 V / 2 4 / 1 1 12 16 0.250 -4 3.
LIEBHABER Thilo GER TG Frankenthal 7 V / V V / V 4 20 9 1.000 11 1.

Runde 5 | Bahn 2

VANDENBERK Florian, BEL HH ETV Hamburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

KITTLER Rolf GER Fechterring Hochwald 1 V V 1 4 2 2 2 19 21 0.333 -2 6.
TSCHERNIG Thomas GER VT Zweibrücken 2 1 2 2 4 0 2 0 11 30 0.000 -19 7.
SILANTYEV Nikita USA TSG Kaiserslautern 3 2 V 1 V 2 V 3 20 24 0.500 -4 5.
IMBSWEILER Lars GER TV Homburg 4 V V V V V V 6 30 15 1.000 15 1.
GASCHOTT Florian GER TG Frankenthal 5 V V 4 4 4 V 3 27 25 0.500 2 3.
BURKARDT Michael GER Darmstädter FC 6 V3 V V 4 V 1 4 23 15 0.667 8 2.
FOUILLARD Thierry FRA GEISPOLSHEIM 7 V V 3 3 2 V2 3 20 20 0.500 0 4.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER EHRINGHAUS Mika Heidelberger FC/TSG R. 6 6 30 13 1.000 17 Q

2 GER REISS Hilmar Heidelberger FC/TSG R. 6 6 30 15 1.000 15 Q

2 GER IMBSWEILER Lars TV Homburg 6 6 30 15 1.000 15 Q

4 GER LIEBHABER Thilo TG Frankenthal 4 4 20 9 1.000 11 Q

5 GER CADET Maurice TV Homburg 5 6 28 16 0.833 12 Q

6 GER KNERR Emil VT Zweibrücken 5 6 27 20 0.833 7 Q

7 GER RITTHALER Gernoth TSG Friesenheim 4 5 24 16 0.800 8 Q

8 GER LUCZAK Maximilian TSG Kaiserslautern 3 4 18 7 0.750 11 Q

9 GER BURKARDT Michael Darmstädter FC 4 6 23 15 0.667 8 Q

10 GER MARX Valentino Fechterring Hochwald 3 5 22 11 0.600 11 Q

11 GER STRUNK Alexander PST Trier 3 5 15 22 0.600 -7 Q

12 GER BREUER Fabian FC Landau im ASV 3 6 26 16 0.500 10 Q

13 GER EUSKIRCHEN Gregor VT Zweibrücken 3 6 25 21 0.500 4 Q

14 GER PLECHINGER Christian TSV Speyer 3 6 26 23 0.500 3 Q

15 GER GASCHOTT Florian TG Frankenthal 3 6 27 25 0.500 2 Q

16 GER VOGEL Markus Joachim SFC Bad Kreuznach 3 6 22 21 0.500 1 Q

17 FRA FOUILLARD Thierry GEISPOLSHEIM 3 6 20 20 0.500 0 Q

18 GER KREUTZ Marcel Fechtzentrum Maxdorf 3 6 20 24 0.500 -4 Q

18 USA SILANTYEV Nikita TSG Kaiserslautern 3 6 20 24 0.500 -4 Q

20 GER PLECHINGER Ralf TSV Speyer 2 5 20 22 0.400 -2 Q

21 GER ROSSBACH Stefan VT Zweibrücken 2 5 15 21 0.400 -6 Q

22 GER REICHOLD Nils TG Frankenthal 2 6 24 26 0.333 -2 Q

23 GER KITTLER Rolf Fechterring Hochwald 2 6 19 21 0.333 -2 Q

24 GER DÖRR Hardy TUS Neunkirchen 1 4 12 16 0.250 -4 Q

25 GER TARASOV Alexey VT Zweibrücken 1 4 10 17 0.250 -7 Q

26 GER DORT Cornelius VT Zweibrücken 1 4 8 19 0.250 -11 Q

27 HUN ÖRI Csongor TV Homburg 1 5 16 20 0.200 -4 Q

28 GER ELLENBERGER Dominic Fechtzentrum Maxdorf 1 6 15 25 0.167 -10 Q

29 GER HART Christian TSV Speyer 1 6 13 25 0.167 -12 Q

30 GER LEHNEN Jan Christopher TV Homburg 1 6 8 27 0.167 -19 Q

31 GER TSCHERNIG Thomas VT Zweibrücken 0 6 11 30 0.000 -19 Q

32 GER OBERLE Ulrich VT Zweibrücken 0 6 8 30 0.000 -22 Q

9999 GER SCHULTZ Till FC Landau im ASV 0 0 0 0 0.000 E

9999 GER DÖRRENBÄCHER Dieter TV Homburg 0 0 0 0 0.000 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER EHRINGHAUS Mika BN Heidelberger FC/TSG R. 6 6 30 13 1.000 17

2 GER IMBSWEILER Lars SA TV Homburg 6 6 30 15 1.000 15

3 GER REISS Hilmar BN Heidelberger FC/TSG R. 6 6 30 15 1.000 15 T2

4 GER LIEBHABER Thilo SW TG Frankenthal 4 4 20 9 1.000 11

5 GER CADET Maurice SA TV Homburg 5 6 28 16 0.833 12

6 GER KNERR Emil SW VT Zweibrücken 5 6 27 20 0.833 7

7 GER RITTHALER Gernoth SW TSG Friesenheim 4 5 24 16 0.800 8

8 GER LUCZAK Maximilian SW TSG Kaiserslautern 3 4 18 7 0.750 11

9 GER BURKARDT Michael HE Darmstädter FC 4 6 23 15 0.667 8

10 GER MARX Valentino SA Fechterring Hochwald 3 5 22 11 0.600 11

11 GER STRUNK Alexander MR PST Trier 3 5 15 22 0.600 -7

12 GER BREUER Fabian SW FC Landau im ASV 3 6 26 16 0.500 10

13 GER EUSKIRCHEN Gregor SW VT Zweibrücken 3 6 25 21 0.500 4

14 GER PLECHINGER Christian SW TSV Speyer 3 6 26 23 0.500 3

15 GER GASCHOTT Florian SW TG Frankenthal 3 6 27 25 0.500 2

16 GER VOGEL Markus Joachim MR SFC Bad Kreuznach 3 6 22 21 0.500 1

17 FRA FOUILLARD Thierry 24 GEISPOLSHEIM 3 6 20 20 0.500 0

18 USA SILANTYEV Nikita SW TSG Kaiserslautern 3 6 20 24 0.500 -4

19 GER KREUTZ Marcel SW Fechtzentrum Maxdorf 3 6 20 24 0.500 -4 T18

20 GER PLECHINGER Ralf SW TSV Speyer 2 5 20 22 0.400 -2

21 GER ROSSBACH Stefan SW VT Zweibrücken 2 5 15 21 0.400 -6

22 GER REICHOLD Nils SW TG Frankenthal 2 6 24 26 0.333 -2

23 GER KITTLER Rolf SA Fechterring Hochwald 2 6 19 21 0.333 -2

24 GER DÖRR Hardy SA TUS Neunkirchen 1 4 12 16 0.250 -4

25 GER TARASOV Alexey SW VT Zweibrücken 1 4 10 17 0.250 -7

26 GER DORT Cornelius SW VT Zweibrücken 1 4 8 19 0.250 -11

27 HUN ÖRI Csongor SA TV Homburg 1 5 16 20 0.200 -4

28 GER ELLENBERGER Dominic SW Fechtzentrum Maxdorf 1 6 15 25 0.167 -10

29 GER HART Christian SW TSV Speyer 1 6 13 25 0.167 -12

30 GER LEHNEN Jan Christopher SA TV Homburg 1 6 8 27 0.167 -19

31 GER TSCHERNIG Thomas SW VT Zweibrücken 0 6 11 30 0.000 -19

32 GER OBERLE Ulrich SW VT Zweibrücken 0 6 8 30 0.000 -22
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z | 64er Tableau A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau
 

1
EHRINGHAUS Mika
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER  

64 *** Freilos ***  

 

  Bahn

33 *** Freilos ***  

32
OBERLE Ulrich
SW VT Zweibrücken

GER  

 

 

17
FOUILLARD Thierry
24 GEISPOLSHEIM

FRA  

48 *** Freilos ***  

 

 

49 *** Freilos ***  

16
VOGEL Markus Joachim
MR SFC Bad Kreuznach

GER  

 

 

9
BURKARDT Michael
HE Darmstädter FC

GER  

56 *** Freilos ***  

 

 

41 *** Freilos ***  

24
DÖRR Hardy
SA TUS Neunkirchen

GER  

 

 

25
TARASOV Alexey
SW VT Zweibrücken

GER  

40 *** Freilos ***  

 

 

57 *** Freilos ***  

8
LUCZAK Maximilian
SW TSG Kaiserslautern

GER  

 

Bahn 3

EHRINGHAUS Mika
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   V

OBERLE Ulrich
SW VT Zweibrücken

GER   2

R: HABERMANN Ronja (GER)

Bahn 4

FOUILLARD Thierry
24 GEISPOLSHEIM

FRA   12

VOGEL Markus Joachim
MR SFC Bad Kreuznach

GER   V

R: VANDENBERK Florian (BEL)

Bahn 4

BURKARDT Michael
HE Darmstädter FC

GER   V

DÖRR Hardy
SA TUS Neunkirchen

GER   1

R: VANDENBERK Florian (BEL)

Bahn 4

TARASOV Alexey
SW VT Zweibrücken

GER   6

LUCZAK Maximilian
SW TSG Kaiserslautern

GER   V

R: VANDENBERK Florian (BEL)

Bahn 3

EHRINGHAUS Mika
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   V

VOGEL Markus Joachim
MR SFC Bad Kreuznach

GER   4

R: HABERMANN Ronja (GER)

Bahn 2

BURKARDT Michael
HE Darmstädter FC

GER   V

LUCZAK Maximilian
SW TSG Kaiserslautern

GER   6

R: VANDENBERK Florian (BEL)

Bahn 7

EHRINGHAUS Mika
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   V

BURKARDT Michael (9)
HE Darmstädter FC

GER   10

R: NILLIUS Fabian (GER)
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z | 64er Tableau A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau
 

5
CADET Maurice
SA TV Homburg

GER  

60 *** Freilos ***  

 

 

37 *** Freilos ***  

28
ELLENBERGER Dominic
SW Fechtzentrum Maxdorf

GER  

 

 

21
ROSSBACH Stefan
SW VT Zweibrücken

GER  

44 *** Freilos ***  

 

 

53 *** Freilos ***  

12
BREUER Fabian
SW FC Landau im ASV

GER  

 

 

13
EUSKIRCHEN Gregor
SW VT Zweibrücken

GER  

52 *** Freilos ***  

 

 

45 *** Freilos ***  

20
PLECHINGER Ralf
SW TSV Speyer

GER  

 

 

29
HART Christian
SW TSV Speyer

GER  

36 *** Freilos ***  

 

 

61 *** Freilos ***  

4
LIEBHABER Thilo
SW TG Frankenthal

GER  

 

Bahn 7

CADET Maurice
SA TV Homburg

GER   12

ELLENBERGER Dominic
SW Fechtzentrum Maxdorf

GER   V

R: NILLIUS Fabian (GER)

Bahn 7

ROSSBACH Stefan
SW VT Zweibrücken

GER   6

BREUER Fabian
SW FC Landau im ASV

GER   V

R: NILLIUS Fabian (GER)

Bahn 8

EUSKIRCHEN Gregor
SW VT Zweibrücken

GER   V

PLECHINGER Ralf
SW TSV Speyer

GER   8

R: EIGENMANN Nicole (GER)

Bahn 8

HART Christian
SW TSV Speyer

GER   4

LIEBHABER Thilo
SW TG Frankenthal

GER   V

R: EIGENMANN Nicole (GER)

Bahn 4

ELLENBERGER Dominic (28)
SW Fechtzentrum Maxdorf

GER   6

BREUER Fabian
SW FC Landau im ASV

GER   V

R: HAUBEIL Niklas (GER)

Bahn 6

EUSKIRCHEN Gregor
SW VT Zweibrücken

GER   7

LIEBHABER Thilo
SW TG Frankenthal

GER   V

R: BUCHHOLTZ Charlotte (GER)

Bahn 3

BREUER Fabian (12)
SW FC Landau im ASV

GER   4

LIEBHABER Thilo
SW TG Frankenthal

GER   V

R: BUCHHOLTZ Charlotte (GER)
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3
REISS Hilmar
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER  

62 *** Freilos ***  

 

 

35 *** Freilos ***  

30
LEHNEN Jan Christopher
SA TV Homburg

GER  

 

 

19
KREUTZ Marcel
SW Fechtzentrum Maxdorf

GER  

46 *** Freilos ***  

 

 

51 *** Freilos ***  

14
PLECHINGER Christian
SW TSV Speyer

GER  

 

 

11
STRUNK Alexander
MR PST Trier

GER  

54 *** Freilos ***  

 

 

43 *** Freilos ***  

22
REICHOLD Nils
SW TG Frankenthal

GER  

 

 

27
ÖRI Csongor
SA TV Homburg

HUN  

38 *** Freilos ***  

 

 

59 *** Freilos ***  

6
KNERR Emil
SW VT Zweibrücken

GER  

 

Bahn 3

REISS Hilmar
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   V

LEHNEN Jan Christopher
SA TV Homburg

GER   6

R: HABERMANN Ronja (GER)

Bahn 2

KREUTZ Marcel
SW Fechtzentrum Maxdorf

GER   11

PLECHINGER Christian
SW TSV Speyer

GER   V

R: HAUBEIL Niklas (GER)

Bahn 2

STRUNK Alexander
MR PST Trier

GER   10

REICHOLD Nils
SW TG Frankenthal

GER   V

R: HAUBEIL Niklas (GER)

Bahn 6

ÖRI Csongor
SA TV Homburg

HUN   10

KNERR Emil
SW VT Zweibrücken

GER   V

R: BUCHHOLTZ Charlotte (GER)

Bahn 7

REISS Hilmar
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   V

PLECHINGER Christian
SW TSV Speyer

GER   9

R: NILLIUS Fabian (GER)

Bahn 1

REICHOLD Nils (22)
SW TG Frankenthal

GER   V

KNERR Emil
SW VT Zweibrücken

GER   9

R: PETRI Volker (GER)

Bahn 4

REISS Hilmar
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   V

REICHOLD Nils (22)
SW TG Frankenthal

GER   11

R: VANDENBERK Florian (BEL)
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7
RITTHALER Gernoth
SW TSG Friesenheim

GER  

58 *** Freilos ***  

 

 

39 *** Freilos ***  

26
DORT Cornelius
SW VT Zweibrücken

GER  

 

 

23
KITTLER Rolf
SA Fechterring Hochwald

GER  

42 *** Freilos ***  

 

 

55 *** Freilos ***  

10
MARX Valentino
SA Fechterring Hochwald

GER  

 

 

15
GASCHOTT Florian
SW TG Frankenthal

GER  

50 *** Freilos ***  

 

 

47 *** Freilos ***  

18
SILANTYEV Nikita
SW TSG Kaiserslautern

USA  

 

  Bahn

31
TSCHERNIG Thomas
SW VT Zweibrücken

GER  

34 *** Freilos ***  

 

 

63 *** Freilos ***  

2
IMBSWEILER Lars
SA TV Homburg

GER  

 

Bahn 1

RITTHALER Gernoth
SW TSG Friesenheim

GER   V

DORT Cornelius
SW VT Zweibrücken

GER   9

R: PETRI Volker (GER)

Bahn 5

KITTLER Rolf
SA Fechterring Hochwald

GER   8

MARX Valentino
SA Fechterring Hochwald

GER   V

R: BECK Nina (GER)

Bahn 1

GASCHOTT Florian
SW TG Frankenthal

GER   V

SILANTYEV Nikita
SW TSG Kaiserslautern

USA   12

R: PETRI Volker (GER)

Bahn 6

TSCHERNIG Thomas
SW VT Zweibrücken

GER   3

IMBSWEILER Lars
SA TV Homburg

GER   V

R: BUCHHOLTZ Charlotte (GER)

Bahn 8

RITTHALER Gernoth
SW TSG Friesenheim

GER   11

MARX Valentino
SA Fechterring Hochwald

GER   V

R: BECK Nina (GER)

Bahn 5

GASCHOTT Florian
SW TG Frankenthal

GER   13

IMBSWEILER Lars
SA TV Homburg

GER   V

R: EIGENMANN Nicole (GER)

Bahn 5

MARX Valentino (10)
SA Fechterring Hochwald

GER   8

IMBSWEILER Lars
SA TV Homburg

GER   V

R: EIGENMANN Nicole (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 7

1
EHRINGHAUS Mika
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   V

4
LIEBHABER Thilo
SW TG Frankenthal

GER   13

  R: NILLIUS Fabian (GER)

  Bahn 4

3
REISS Hilmar
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   V

2
IMBSWEILER Lars
SA TV Homburg

GER   7

  R: VANDENBERK Florian (BEL)

Bahn 3 So. 16:00

EHRINGHAUS Mika
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   V

REISS Hilmar (3)
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   11

R: VANDENBERK Florian (BEL) / HABERMANN Ronja (GER)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER EHRINGHAUS Mika BN Heidelberger FC/TSG R. 2004

2 GER REISS Hilmar BN Heidelberger FC/TSG R. 1990

3 GER IMBSWEILER Lars SA TV Homburg 2002

3 GER LIEBHABER Thilo SW TG Frankenthal 1981

8er Tableau

5 GER BURKARDT Michael HE Darmstädter FC 1959

6 GER MARX Valentino SA Fechterring Hochwald 2003

7 GER BREUER Fabian SW FC Landau im ASV 1972

8 GER REICHOLD Nils SW TG Frankenthal 1987

16er Tableau

9 GER KNERR Emil SW VT Zweibrücken 2001

10 GER RITTHALER Gernoth SW TSG Friesenheim 1972

11 GER LUCZAK Maximilian SW TSG Kaiserslautern 1993

12 GER EUSKIRCHEN Gregor SW VT Zweibrücken 1982

13 GER PLECHINGER Christian SW TSV Speyer 1975

14 GER GASCHOTT Florian SW TG Frankenthal 1996

15 GER VOGEL Markus Joachim MR SFC Bad Kreuznach 1969

16 GER ELLENBERGER Dominic SW Fechtzentrum Maxdorf 2005

32er Tableau

17 GER CADET Maurice SA TV Homburg 1979

18 GER STRUNK Alexander MR PST Trier 1992

19 FRA FOUILLARD Thierry 24 GEISPOLSHEIM 1971

20 USA SILANTYEV Nikita SW TSG Kaiserslautern 1989

20 GER KREUTZ Marcel SW Fechtzentrum Maxdorf 2003

22 GER PLECHINGER Ralf SW TSV Speyer 1975

23 GER ROSSBACH Stefan SW VT Zweibrücken 1985

24 GER KITTLER Rolf SA Fechterring Hochwald 1958

25 GER DÖRR Hardy SA TUS Neunkirchen 1963

26 GER TARASOV Alexey SW VT Zweibrücken 1984

27 GER DORT Cornelius SW VT Zweibrücken 2006

28 HUN ÖRI Csongor SA TV Homburg 1998

29 GER HART Christian SW TSV Speyer 1963

30 GER LEHNEN Jan Christopher SA TV Homburg 1985

31 GER TSCHERNIG Thomas SW VT Zweibrücken 1963

32 GER OBERLE Ulrich SW VT Zweibrücken 1977

DNS GER SCHULTZ Till (Vorrunde) SW FC Landau im ASV 1990

DNS GER DÖRRENBÄCHER Dieter (Vorrunde) SA TV Homburg 1963
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name Poolsz A B H I K Ref Vid Ass

BEL B N N VANDENBERK Florian 1 3 1 1 1 1 8 0 0

GER D EIGENMANN Nicole 1 2 1 1 5 0 1

B CN BECK Nina 1 1 1 3 0 0

D D HAUBEIL Niklas 2 1 3 0 0

CN NILLIUS Fabian 2 1 1 1 5 0 0

BUCHHOLTZ Charlotte 1 2 1 1 5 0 0

PETRI Volker 1 2 1 4 0 0

D D HABERMANN Ronja 2 1 1 4 0 0

8 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER EHRINGHAUS Mika BN Heidelberger FC/TSG R. 2004

Silber GER REISS Hilmar BN Heidelberger FC/TSG R. 1990

Bronze GER IMBSWEILER Lars SA TV Homburg 2002

Bronze GER LIEBHABER Thilo SW TG Frankenthal 1981


